

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMAS

2024-03-27

(Data)

<input type="checkbox"/> Mažos apimties projektas (įgyvendinamas Mažeikių (miesto) seniūnijoje)	<input type="checkbox"/> Mažos apimties projektas (įgyvendinamas Mažeikių rajono savivaldybėje, išskyrus Mažeikių (miesto) seniūniją)	<input checked="" type="checkbox"/> Didelės apimties projektas
---	---	--

1. Bendra informacija apie projektą ir pareiškėją

1.1. Projekto pavadinimas

Lauko treniruoklių aikštelė Tyliojoje gatvėje

1.2. Pareiškėjas(-a) (Mažeikių rajono savivaldybės gyventojas (-a), turintis (-i) 18 metų ir deklaravęs (-usi) gyvenamąją vietą Mažeikių rajono savivaldybėje)

1.3. Projekto įgyvendinimo vieta

Tylioji g. 2, 4, 6, 8, 10, 22, 24, 32, 34, 36, 38, 40 daugiabučių namų kvartalas, prie daugiabučio namo numeris 4.

2. Projekto aprašymas (santrauka)

2.1. Projekto tikslas, tikslinė grupė, sprendžiama problema (ne daugiau kaip 0,5 psl.)

Mažeikių mieste, Tylioji g. 2, 4, 6, 8, 10, 22, 24, 32, 34, 36, 38, 40 gyvenamųjų namų kvartale, kuriame yra apie 500 gyventojams priklausančių butų. Kitų iniciatyvų dėka prieš keletą metų buvo atnaujinta krepšinio aikštelė, pastatytos futbolo bei tinklinio aikštelės.

Projekto tikslas: Įgyvendinant projektą, būtų įrengta lauko treniruoklių aikštelė, kurios bendras plotas apie 500 kv. m.: įvairūs įrenginiai skirti treniruoti rankų, kojų, nugaros, krūtinės ar viso kūno raumenis. Taip pat gimnastikos kompleksai kuriais galės naudotis daugiau nei vienas žmogus, jaunimas galės lavinti savo lankstumą ir vikrumą. Projektu siekiama skatinti visų amžiaus grupių, įskaitant ir senjorų, fizinį aktyvumą lauke, gerinti socialinį komunikavimą. Įgyvendinus projektą gyvenamųjų namų kvartalas taptų dar patrauklesnis naujiems gyventojams, kadangi nereikėtų važiuoti 4 km iki Mažeikių senamiesčio parko, kuriame yra artimiausia lauko treniruoklių aikštelė.

Tikslinė grupė: Tylioji g. 2, 4, 6, 8, 10, 22, 24, 32, 34, 36, 38, 40 gyvenamųjų namų kvartalo gyventojai. Lauko treniruoklių aikštelėmis daugiausia naudojasi vaikai ir jaunimas. Aikštelės taip pat gali būti patrauklios sporto entuziastams, bei bendruomenės nariams, kurie nori bendrauti, susipažinti ir dalyvauti veikloje kartu su kitais gyventojais. Taip pat labai svarbi grupė yra šeimos, nes tėvai ir vaikai kartu leiddami laiką sportuodami ar tiesiog pramogaudami lauke ugdo vaikams įpročius kurie formuoja sveiką gyvenimo būdą.

2.2. Projekto rezultatai, jų nauda Mažeikių rajono savivaldybės gyventojams

Įrengta lauko treniruoklių aikštelė – 1 kompl. Įrengus laisvalaikio zoną prie Tylioji g. 4 namo, pasikeitusią infrastruktūrą pastebės ne tik aplinkinių namų gyventojai, bet ir Mažeikių rajono bei Latvijos piliečiai atvykstantys keliu Buknaičiai – Mažeikiai. Taip pat ji būtų pridėtinė vertė svarstantiems įsigyti būstus šioje miesto dalyje.

Šiame kvartale gyvenantys daugiabučių namų gyventojai turės galimybę susipažinti vieni su kitais, taip pat praleisti daugiau laiko gryname ore. Projektas galėtų tapti sektinu pavyzdžiu Mažeikių rajono gyventojams.

